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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.08.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Robert er på plass i Norge og vi har 
allerede hatt noen fantastiske møter. Han vil også besøke flere av de som er med og støtter vårt 
arbeide i Kenya. 
 
Kenya: Arbeidet med enkesenteret er 
nå satt på pause til Robet er tilbake i 
Kenya i midten av september. Planene 
er da å få satt inn glass i alle dører og 
vinduer, pusse veggene innvendig, 
legge innvendig tak, male, legge inn 
strøm og flislegge alle gulver. Deretter 
blir det montering av kjøkken før det 
skal settes opp takrenner, nedløp og 
vanntanker. Alt dette tar tid og det 
koster. Så langt har Herren vært trofast 
og vi har så langt fått inn midler til alt 
som nå står ferdig. Vi regner med at det fortsatt kommer inn midler slik at alt dette kan stå ferdig 
når vi nærmer oss jul. Da har vi også plantet frukttrær og prydbusker på området. 
 Som vi skrev i forrige brev så har vi så smått begynt å planlegge en tur til Kenya i siste 
halvdel av Januar for å ha en offisiell åpning av enkesenteret. Flere har allered spurt om de kan 
være med og vi vil gjøre alt for at de som ønsker og har anledning til å være med skal få oppleve 
dette. Så langt så ser vi for oss en tur på ca. 10 dager hvor vi i tillegg til selve åpningen skal 
besøke flere av enkene, besøke barna på førskolen, være med på møte i Ogada, oppleve det 
lokale markedet, oppleve bilreise gjennom Rift Valley og ikke minst safaritur til Masai Mara med 
lunch på Serena Lodge hotell. Det vil garantert bli en opplevelse for livet og dersom du allerede nå 
tenker på å være med, så kan du kontakte undertegnede på telefon 92215613, evt. på epost til 
oivind.flaten@gmail.com. (du kan også benytte irr@irr.no).  

Vi skal ha flere samtaler 
med Robert om arbeidet i 
Kenya under hans besøk 
her i Norge. Det blir også en 
tur til vennene i Viksjøfors 
og senere reiser vi for å 
besøke menigheten Arka i 
Polen. Robert forkynner med 
kraft og tro til at Jesus kan 
forvandle menneskers liv. 
Det er virkelig spennende og 
vi er utrolig takknemlige for å 
ha vår kjære bror iblandt 
oss. Vi hadde et fantastisk 

møte på Bless nylig og Robert fikk også muligheten til å besøke Torhild og Ragnar Dahle. Torhild 
har ved flere anledninger vært med til Kenya og det var med stor glede de tok imot Robert i sitt 
hjem. Ragnar med sine 95 år gledet seg virkelig over å få se sin kjære bror igjen. Det ble en 
fantastisk dag og vi fikk kjenne at Herren var mektig til stede i deres hjem.  
 Robert følger også opp arbeidet hjemme i Kenya under sitt opphold her i Norge. Om få 
dager starter årets stevne i Ogada og han deltar sammen med brødrene for å legge de siste planer 
på telefon her fra Norge. Det er mye som skal ordnes og det blir mange telefoner. Når du mottar 
brevet er vi hos våre nådesøsken i Viksjøfors. Vi er utrolig takknemlige for alle som husker på hans 
besøk i sine bønner. Vi trenger dine forbønner så sjeler kan reddes for himmelen også her i 
Skandinavia og i Polen.  



 
  
 

India: I Cuddalore er det fortsatt ikke noen 
avklaring med tanke på bygget vi leier. Det 
er stor slitasje og vi forsøker å få eieren 
med på å gjøre noen utbedringer i forhold 
til dette. Foreløpig står det stille, men vi 
ønsker at du skal huske på dette i dine 
bønner. Vi har et fantastisk skriftsted i 
Åpenbaringen hvor det står «Se, jeg har 
satt foran deg en åpnet dør». Døra kan 
virke stengt, men Herren er trofast og han 
åpner dører der det kan se helt stengt ut. 
Be om at denne døren åpnes og at vi kan 

gjøre mye mer enn det som vi allerede gjør i 
Cuddalore. Det er mange barn som trenger hjelp 
og ikke minst få høre evangeliet om Jesus. 
Tidligere har vi skrevet om sommerbibelskolen 
både i Cuddalore, hos Nelson i Tambaram og 
hos Stephen i OpenDoor. Det er alltid gripende 
å se hvor mange barn som kommer og hvordan 
ungdommene står på få å hjelpe til med dette 
arbeidet. Med relativt lite midler så når de ut til 
veldig mange barn som ellers ikke hadd fått 
høre evangeliet. Barna tar med seg budskapet 
hjem og deler det med sine foreldre. Overalt 
opplever de at flere kommer for å gi sine liv til 

Jesus gjennom det som barna får oppleve. Barna er evangelister og når inn til hjertene til mamma 
og pappa. De vil også at de skal få oppleve å møte Jesus. Vi tenker også på alle ungdommene 
som bruker av sin sommerferie for å være med å hjelpe til. Fantastisk ungdom som gir av seg selv 
for å nå ut til de unådde med evangeliet. Husk spesielt på dette i dine bønner.  
 Rebecca forteller også at barna nå har kommet tilbake på barnehjemmet og at det står bra 
til med både barn og arbeidere. Hun ber oss om å huske på dette og at Herren åpner en dør slik at 
flere barn kan få muligheten til å komme til barnehjemmet. Vi har kapasitet og godkjenning til 
mange fler, men de lokale myndighetene er veldig strenge med å ta inn nye barn. Herren kan åpne 
dører og vi ber deg derfor spesielt om å huske på dette i dine bønner. 
 Senere i høst kommer også Nelson på besøk til Norge og vi håper da at dørene er åpnet i 
Cuddalore slik at vi kan satse videre på arbeidet der.  
 
”Hva skal jeg gjøre?” 
Matt 25:35 For jeg var sulten, og dere gav meg mat. Jeg var tørst, og dere gav meg å drikke. Jeg 
var fremmed, og dere tok imot meg. La dette skriftstedet være en oppmuntring til oss alle om at vi 
kan være med å leske noen langs veien. Mange trenger en utrakt hånd – la oss alle rekke ut våre 
hjelpende hender. Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er 
ufattelig. Må Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til 
arbeidet. Ønsker du å være med å ofre av dine timelige midler til noe av dette arbeidet så vit at 
Herren velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på 
din innbetaling. Følg også med på vår nettside (www.irr.no) og facebook side 
(www.facebook.com/irrmission). 

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 

 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


